
UCHWAŁA NR XLV/275/18
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie podziału Powiatu Dzierżoniowskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz 
liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 995 z późn. zm.) oraz  art. 419 § 2 w związku z art. 450, art. 453, art. 454 § 1, 2, 3 i 6, art. 455 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018 r., poz. 754), w związku z Zarządzeniem 
Nr 61 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 07 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia liczby radnych Sejmiku 
Województwa Dolnośląskiego, radnych rad powiatów i rad gmin w Województwie Dolnośląskim (Dz. Urz. 
Woj. Dol. poz. 628), Rada Powiatu Dzierżoniowskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Rady Powiatu Dzierżoniowskiego, Powiat Dzierżoniowski dzieli 
się na stałe okręgi wyborcze, których numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w okręgu wyborczym 
określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwala nr XLV/310/14 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 24 czerwca 2014 r. 
w sprawie podziału Powiatu Dzierżoniowskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz liczby 
radnych wybieranych w okręgu wyborczym.

§ 3. Na ustalenia Rady Powiatu Dzierżoniowskiego w sprawach okręgów wyborczych zainteresowanej 
Radzie Gminy, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Wałbrzychu w terminie 5 dni od daty ich otrzymania.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dzierżoniowskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, oraz podaniu 
do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Dzierżoniowie 
i w Biuletynie Informacji Publicznej, a także przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu, Komisarzowi 
Wyborczemu w Wałbrzychu i każdej radzie gminy na obszarze Powiatu Dzierżoniowskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Dzierżoniowskiego:
M. Kowal

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 czerwca 2018 r.

Poz. 3290



Załącznik do Uchwały Nr XLV/275/18
Rady Powiatu Dzierżoniowskiego
z dnia 26 czerwca 2018r.

ZASIĘG OKRĘGÓW WYBORCZYCH

Nr okręgu wyborczego Granice okręgu wyborczego Liczba radnych w okręgu
Wyborczym

1 miasto Bielawa 6
2 miasto Dzierżoniów 7
3 miasto i gmina Pieszyce

gmina Dzierżoniów
4

4 miasto Piława Górna
gmina Łagiewniki
miasto i gmina Niemcza

4

21

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3290


		2018-06-29T11:28:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




